
1 
 

 
 
 
 
 
 

DIREZIONE DIDATTICA CASTROVILLARI 2 
Via Delle Orchidee, 7 - 87012 Castrovillari (CS) 

e-mail csee59100x@istruzione.it - pec: csee59100x@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico: csee59100x - CF: 83002260780 - Codice Univoco: UFESEJ 

www.ddcastrovillari2.edu.it 
 

Anno scolastico 2020/2021 
Circolare n. 194 

 
All’utenza interessata 

Agli atti. 
Al sito web. 

 
 
 
 
 
 OGGETTO: Termine presentazione domande M.A.D. a.s. 2021/2022  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.M. 131/2007 “regolamento per il conferimento delle supplenze al personale Docente e 
A.T.A.”;  
VISTO il D.P.R. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  
CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’a.s. 2021/2022;  
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MA.D. e di 
consentire agli Uffici di segreteria preposti, un regolare funzionamento;  
CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione 
Scolastica, in particolare tramite la posta elettronica, congestionando la casella stessa e rendendo 
impossibile la corretta archiviazione e gestione delle stesse;  
 

DISPONE 
 
che le domande di messa a disposizione, MAD, per tutte le tipologie di posto, per l’a.s. 2021/2022, 
saranno accettate a partire dal giorno 20/07/2021 e fino a giorno 31/08/2021.  
Le domande dovranno essere inviate, specificando in modo chiaro la tipologia di posto, 
esclusivamente ai seguenti indirizzi di posta elettronica: 

- Posta ordinaria: csee59100x@istruzione.gov.it  
- Posta certificata csee59100x@pec.istruzione.it  

 
Qualora se ne ravvisasse la necessità, le domande saranno graduate sulla base della tabella di 
valutazione dei titoli per l'inserimento nella graduatoria di istituto di terza fascia.  
Le M.A.D. che perverranno al di fuori dei suddetti termini non saranno prese in considerazione. 
 
 

 

DIREZIONE DIDATTICA ‘2° CIRCOLO’ 
CASTROVILLARI (CS) 

 
N° Prot. 3639 VIII.1  

 

del 19/07/2021   Uscita 



2 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         prof. Raffaele Le Pera 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 


